

Investeringselskabet SLS ApS

c/o Lars Vammen Sørensen, Helga Pedersens Gade 5,7,-3, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 28 69 33

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2016.

Lars Vammen Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringsselskabet SLS ApS c/o Lars Vammen Sørensen Helga Pedersens Gade 5,7,-3 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 28 69 33
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Lars Vammen Sørensen Dorte Stenderup Lise Svanvig
Direktion	Lars Vammen Sørensen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelser	Danske Bank Nordea Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.648 t.kr. mod 7.414 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-54.556	-46.866
Andre finansielle indtægter	4.075.091	9.745.556
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.668.250</u>	<u>-5.155</u>
Resultat før skat	-1.647.715	9.693.535
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.279.171</u>
Årets resultat	<u>-1.647.715</u>	<u>7.414.364</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	46.950.000	7.500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-48.597.715</u>	<u>-85.636</u>
Disponeret i alt	<u>-1.647.715</u>	<u>7.414.364</u>

Balance 30. april

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.091.687	0
Andre tilgodehavender	<u>1.093</u>	<u>21.081</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.092.780</u>	<u>21.081</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>68.868.344</u>	<u>83.621.414</u>
Værdipapirer i alt	<u>68.868.344</u>	<u>83.621.414</u>
Likvide beholdninger	<u>3.344.820</u>	<u>445.239</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.305.944</u>	<u>84.087.734</u>
Aktiver i alt	<u>73.305.944</u>	<u>84.087.734</u>

Balance 30. april

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	600.000	600.000
3 Overført resultat	25.730.944	74.328.659
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	46.950.000	7.500.000
Egenkapital i alt	<u>73.280.944</u>	<u>82.428.659</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	0	1.628.920
Anden gæld	0	5.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>1.659.075</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>1.659.075</u>
 Passiver i alt	<u>73.305.944</u>	<u>84.087.734</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>2.279.171</u>
	0	2.279.171
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	600.000	600.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	74.328.659	74.414.295
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-48.597.715</u>	<u>-85.636</u>
	25.730.944	74.328.659
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	7.500.000	7.800.000
Udloddet udbytte	-7.500.000	-7.800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>46.950.000</u>	<u>7.500.000</u>
	46.950.000	7.500.000